６県民第302号

令和６年７月24日

 各中間支援組織 代表者 様

愛媛県県民環境部長

令和６年度愛媛県ＮＰＯ法人活動助成事業(団体支援助成)の募集について

平素から、特定非営利活動の推進に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

県では、県内のＮＰＯ法人の活動を継続的、安定的なものにするため、県民、企業等か

らの寄附を原資とする「あったか愛媛ＮＰＯ応援基金」を活用し、活動資金の不足して

いるＮＰＯ法人を対象とする助成事業を行っています。

つきましては、標記事業について別添のとおり募集を開始しますので、貴地域のＮＰ

Ｏ法人に周知いただきますよう御配意願います。

記

１ 募集期間  令和６年７月 25 日(木)から８月 22 日(木)【必着:郵送】

２ 提出書類  愛媛県ＮＰＯ法人活動助成事業申込書(別紙１)

        事業計画書(別紙２)

        収支予算書(別紙３)

３ 提 出 先  (〒790-8570)

        愛媛県松山市一番町四丁目４-２

愛媛県県民環境部県民生活局 県民生活課

        県民協働グループ(TEL：089-912-2305)

        (Eメール kenminseikatsu@pref.ehime.lg.jp)

※ 申込書等の各種様式については、インターネットからダウンロードできます。

  愛媛ボランティアネット https://nv.pref.ehime.jp/servlet/Kokai

  →「あったか愛媛ＮＰＯ応援基金」のバナーをクリック

  [担 当]
(〒790-8570)松山市一番町四丁目４-２
愛媛県 県民環境部 県民生活局
県民生活課 県民協働グループ 佐々木
ＴＥＬ：089－912―2305(係直通)
ＦＡＸ：089－912－2299
E-mail：kenminseikatsu@pref.ehime.lg.jp